Poltor.

spitans, adprave

(1477)  
108

" In causa <sup>circumsp.</sup> Venceslavi Karabey [opidensis P.] cum  
< disu. Stan<sup>o</sup> > + nob. Wzylslaw Wyrnbowsky ~~evictore~~ discreti  
Stan: Mislinsky notarii castri Cechon -- procurator  
-- proposuit contra prefatum Stan. pro eo, quia ~~du~~  
ipse Venceslaus dum de a. 1477 de mense mayo ipse Wzyl-  
slaw + Wyrnbowsky + < Stan? > per decursus aquarum Wisla  
gdanska strugem defluerebat, tunc dictus Karabey  
cum consensu dicti + Wyrnbowsky + < Stan? > duos cacabos  
sen caldariorum de ere factos posuit pro necessariis  
suis, dum fluit circa opidum Wloclaw, circa ripem  
Fisle, tunc -- Stan. recipiens dictos duos cacabos in mo-  
nus suos nescitur quo feuit aut cui tradidit in va-  
lore 1 sexag. et 6 gr. -- Ex adverso dictus Stan. < Joh > posuit evic-  
torem -- nob. Wzylslawum Wyrnbowsky

Adj. P. C., Ep. 6, 119 v

-- " : Karabey

Poltowsko Now (1477)  
" honoris Steph. et Ric. Mirofka de Kowalewice  
-- apud -- prepositum et archidiacon. ecclie Polton.  
apprehaverunt duos mansos dictos Strzygiewsky  
in P. <sup>in perpetuam</sup> ~~et sua~~ solutionem eisdem et summi-  
serunt se solvere de quolibet manso per 50 gr.  
sive 2 gr. -- "

A. D. P. C., Ep. 6, III

Polt.

Nov

(1477)

Stan. opidanus dictus Sgubyzaczta de P.

puov. Nic. s<sup>an</sup> wy gno carmez et Sampson opid. P.

Adj. Pt. Ep. 6, 116.

[Stan. Zgubidzura]

345

kapitula.

Now/

Polthowsk

(1477)

Nobiles Paulus Ozichi et Nicolaus, germani, de Bialowieza advocati, recognoverunt, quia suos 3 mansos Stryczowskye <sup>in</sup> ~~Polth.~~ <sup>ecclesie</sup> ~~Polth.~~ <sup>et capitulo</sup> ~~Polth.~~ <sup>Polth.</sup> in suburbio ~~Polth.~~ <sup>Polth.</sup> sexag. vendiderunt.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 169

Nov/

Poltowsko

(1177)

In causa honorabilis Myclibori  
plebani in Carniewo cum nob. Jacobo  
de ibidem mgr. Petrus nomine pro-  
curatoris nobilis excepit contra testes  
pro parte plebani quod non sunt  
citati et sibi venerunt in Poltowsko.

A. D. i. pp. Ep. 13, 83v

[skota] Now/

993

Poltowsko

(1477)

In causa discreti Mathie de Wynicza  
cum proinde Sodra de Poltowsko  
Mathias proposuit contra Sodra pro  
eo quia iuxta concordiam inter eos  
factam quod eum debuit dare ad  
ordinandum in scola poltowicu, et sic  
non fecit.

A. D. i. P. Ep. 13, 83 v

Now/

Poltowsko

(1477)

Discretus Mathias de Wynioza et  
providus Johannes Socha opidanus  
poltowien. recognoverunt inter se  
concordiam occasione percussiois.

A. D. i. Pf. Ep. 13, 84

moie [Poltorsk]

Novi

(1497)

In causa discretorum Martini Sicora  
cum Michaeli substituto, Sicora proposuit  
contra Michaellem pro eo quia in sua  
domo ignem percussit, gladio intulit.

A. D. 1. P. 2. 13, 84

[Poltowsko]

Nov

(1477)

Dominus condemnavit prefatum  
Soliam in pena ordinaria.

A. D. i. P. Ep. 13.84

Poltowsko

Nov/

(1477)

Honesti Katharina de Poltowsko

constituit discretum Stanislaum

Leniewy in suum procuratorem.

A. D. i. P. Ep. 13, 84

wikartuże  
Nowy

1003

Poltawsko

(1477)

Discretus Thomas vicarius poltawien.  
fecit relationem pro viduo Stephano  
nunc wyowek coram domini  
episcopi personaliter citavit ad  
iustanciam honeste Katharine  
oxidane poltawien.

A. Di. P. Sp. 13, 84

Poltowsko

(1477)

Dominus compulit providum Jdian-  
nem pellificem epidanum poltowien.  
cum ad sibi obiectam soluit ire  
per discretum Miclaum de Gylozo  
substitutum domini canonici Kopsky  
ad perficiendum labores circa sub-  
duccionem turbine arasy.

[Kopsky]

A. D. 1. P. Ep. 13. 84

Poltawsko

Nov

(1472)

Reverendus dominus episcopus plocu.  
 venerabilis dominus decanus poltawien.  
 ex vi compromise in eos factam inter  
 honestos providum Stephanum cocum  
 Wyorele dictum ex una et honestam  
 Katharinam de Poltawsko promulga-  
 verunt summam arbitralem quod  
 idem Stephanus occasione deflo-  
 racionis et prolis suscepcionis ex  
 Katharina debet exolvere duas  
 sexag.

A. D. 1. Pf. Ep. 13, 84v

Poltowsko

Nov/

(1477)

Feit relacionem discretus quia  
providum albertum kokoskam  
de Poltowosko citavit ad instantiam  
Margarethe Sapyanka de Poltowosko  
Presente venestio de Drobnyne.

A. D. 1. P. Ep. 13, 84 v

Poltowsko

Novi

(1477)

Honestus Albertus Kokoschka ad  
instanciam Margarethe de Poltowsko  
confirmat ob non termino pronunciatus.

A. D. i. P. Ep. 13, 85

Nowy

Poltowsko

(1477)

In causa Zych cum honorabili plebano  
in Wyskowo discretus Stanislaus  
nomine procuratoris proposuit contra ple-  
banum quod ipse plebanus illi duo-  
bus annis quibus sibi servivit primo  
anno debuit sibi emisse cameram et  
pelliceam secundo anno debuit sibi  
emisse tunicam.

Ex relatione michi factam per discretum  
Thomam vicarium in Poltowsko.

A. D. I. P. Ep. 13, 85 v

Poltoſko

now/

(1477)

Honestā Katharina de Swyexese consti-  
tuit honorabilem Johannem plebanum  
in Corythnica et circumspectum magnum  
Petrum opidānum in Poltoſko in  
suoſ procuratores. Et idem plebanus  
proposuit contra nobilem Johannem  
Czyzewsky pro eo quia tenet eius  
quatuordecim serag. et deſelicta mobilia  
in pecoribus percudibus in valore  
10 serag. post mortem sui patris.

A. D. 1. P. T. Ep. 13, 86

[Poltowski] Nowy (1477)

Honeste Sorothea Gora apud dominum  
decanum proposuit contra providum  
Poddebel pro quatuordecem gr.

A. D. i. Pf. Ep. 13, 86

Nov/

1033

Poltowsko

(1477)

f. Honestus Martinus de Wyrzbowo  
parochianus in Kozyczino obligavit se  
solvere dicam cere Ecclesie poltowien.

A. D. i. P. Ep. 13. 86 v

Nowy

1039

Poltowsko

(1477)

In causa discreti uicilai de Wyszko  
cum honesto Alberto advocatione de  
Syczyca. Clericus proposuit contra  
laicum pro eo quia nullam habens  
ad eum causam in Poltowsko ipsum  
percussit

A-D: P- Ep. 13, 87

Nov/

1042

Poltowsko

(1477)

In causa circumscriptum Andree  
Skorka apudami poltowien. cum ho-  
norabilis Johanne plebano in  
Zelona, laycus proposuit contra  
plebanum pro morem qd quos tenere  
pro tunna cerevisie apud ipsum  
empta.

A. D. 1. P. Ep. 13, 87

Nov/

1050

Poltowsko

(1477)

Circumspectus andreas Scorka  
opidanus in Praszynsz constituit  
providum vicolanu Boczan opida-  
num in Poltowsko in omnibus suis  
causis.

A. D. i. P. Ep. 13, 87v

Nowy

1051

Poltowsko

(1492)

robilis Johannes de Gostkowo  
obligavit se fideiubere pro fratribus  
Lewale et Juioscha octodecem robora  
ecclesie in Poltowsko.

A. D. P. Ep. 13, 87v

Novi

1054

~~Poltoosko~~ Poltoosko (1477)

In causa honestarum Katharine  
de Poltoosko cum Warkowa  
Katharina proposuit contra  
Warkowam pro quatuordecem gr.

A. Di. PT. Ep. 13, 87 v

Poltoosko

Now

(1477)

In causa honestarum Katharinae de  
Poltoosko cum Waskowa Swachna  
satisfaciendo propositioni allegavit  
quod pro quatuordecem gr pro quibus  
dedit sibi 2 tunas cervisie ad pro-  
pinandum quas ipse Katharina  
recepit.

AD<sub>1</sub>: P<sub>1</sub>. Ep. 13, 88

Now

1089

Poltowsko

(1477)

Providus Jacobus Puchala opidanus  
Poltowien. Constituit discretum sta-  
mislauum Lengem in suum procura-  
torem in causa quam habet cum  
venerabili magro David.

A. D. P. Ep. 13, 88 v

[wikariusze] Now

1071

Poltowsko

(1477)

Sicretis Thomas Sokolowsky vicarius  
poltowien. fecit relatione<sup>m</sup>/quia proxi-  
dum Mathiam Rutla citavit ad  
instanciam Agnetis Conoposina

A. D. i. P. Ep. 13. 88 v

[Poltowsko]

Nov

(1477)

Honorabilis mgr David constituit  
providum mgrum Petrum in suum  
procuratorem in causa quam habet  
cum circumspecto Jacobo Rudala.  
Mgr David proposuit contra providum  
Jacobum Rudala pro sexag. ann sede-  
cent gr in 1/2 gr.

A. D. 1. PT. Ep. 13,88 v

Nov

1076

Poltowsko

(1477)

In causa circumspete Agnetis  
Conopczina cum provido Rutha,  
mulier proposuit contra Rutha pro  
funica quam obligavit sibi in qua-  
draginta gr. et allegat quod sibi  
siam solvit quadraginta gr petens  
compelli ad restitutionem.